Kleurrijk Fryslan

Jaarrekening 2013

Omschrijving Kosten

Kantoorartikelen

Personeelskosten, voor ondersteuning projecten
Huur accommodatie

Drukwerk en fotokopieén

Porti

Telefoonkosten en internet

Aanschaf onderhoud apparatuur en inventaris
Vakliteratuur, abonnementen
Organisatiekosten/secretariaat
Vrijwilligerskosten

Activiteitenkosten

Projectkosten Friesland in Dialoog

Afschrijvingen

Totaal Kosten

Omschrijving Inkomsten

Giften kerken

Fondsen

Gemeenten

Sponsoring

Overigen (inkomsten uit activiteiten etc.)

Rente
Totaal Inkomsten

Resultaat

Begroting 2013
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Resultaat 2013

27
2818
2546

542
143
597
355

248
175
274
15505

23230

3280
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33

25011
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